

## Cizre'de ilk kez katarakt ameliyatı gerçekleştirildi

► Cizre Dr. Selahattin Cizrelioğlu Devlet Hastanesinde görevli Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Mehmet Hidayetullah Erzen, Op. Dr. Mehmet Önal ve Op. Dr. Hakan Şensöz tarafından ilk defa "YAG lazer ameliyatı" yapıldı ve Halim Ece (82), Halil Dalmış (57) ile Bahar İlhan (39) sağlıklarına kavuştu. medimagazin.com.tr sitesinde yer alan habere göre ameliyatın çok başarılı geçtiği belirtilmekte.

## Yabancı doktorlar Almanya'yı tercih ediyor

► Almanya Tabipler Odası verilerine göre ülkede görev yapan yabancı hekim sayısının bir önceki yıla oranla yüzde 1.7 oranında arttığı belirtildi. Verilere göre 42 bin 604 yabancı ülke vatandaşı hekimin Almanya'da görev yaptığı belirtilirken Suriye krizinden sonra gelen ilticacı doktor sayısının 500 civarında olduğu belirtildi. Almanya'ya gelen doktorların önündeki en büyük engel Almanca dil sorunu ve diploma denkleştirme olarak görünmekte.

## Hollanda hastanesinde obezitelere özel oda

► Dünyanın en uzun boylu ve sağlıklı insanlarına sahip olmaya övünen Hollanda'nın bugünlerde başı obezite ile dertte. Hastanelerde obezite tedavilerinde sorun yaşanınca obezite için özel önlemler alınmaya başladı. www.telegraph.co.uk internet sitesinde yer alan habere göre birçok . Pek hastanede obezlerin kalabilmesi için "XL odalar" hazırlandı. Haberde, Rotterdam'daki Erasmus MC hastanesi belirli bir kiloyu aşan hastalara destek olabilmek için yeni odalar inşa ettiklerini açıklanmakta. Normal odalardan 6 metre kare daha geniş inşa edilecek bu özel odalarda bulunan yataklar da 20 santimetre daha geniş olacak.



DenizBank AG İcra Kurulu Başkanı ve CEO'su Ahmet Mesut Ersoy

## Avrupa'da bayrağımızı dalgalandırmanın büyük gururunu yaşıyoruz

DenizBank (Wien) AG, geleneksel hale getirdiği iftar davetini bu sene Berlin, Stuttgart, Köln ve Mannheim'da düzenledi.

Siyaset, iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ve medya mensuplarının bir araya geldiği iftar yemeklerine ilgi ve katılım yoğun oldu.

DenizBank AG İcra Kurulu Başkanı ve CEO'su Ahmet Mesut Ersoy dergimize verdiği demeçte Ramazan ayının huzurlu ve birleştirici özelliğine değindi ve sözlerine şöyle devam etti:

"Almanya ve Avusturya'da toplam 43 şubeden oluşan geniş şube ağımız, her iki ülkede de enson teknoloji ile donatılmış çağrı merkezlerimiz ve uluslararası alanda pek çok ödül almış IT platformumuz ile 185.000'i aşkın müşterimize etkin hizmet sunmaktayız.

Almanya'da stratejik açıdan önemli 16 şehirde, şubelerimiz aracılığı ile bayrağımızı dalgalandırmanın gururunu yaşıyoruz.

### MÜŞTERİ ODAKLI

Yurtdışında faaliyet gösteren, uluslararası boyut kazanmış Türk firmalarının ana bankası olma ve onlara Türkiye'de aldıkları hizmet standartlarında hizmet vermeyi hedefliyoruz. Temel ilkimiz olan müşteri odaklılığın yanısıra, şeffaf ürün politikası ve yenilikçi hizmet anlayışımız sayesinde sektörde fark yaratan ve güveni temsil eden bir marka konumuna gelmiş bulunuyoruz. Almanya ve Avusturya'da aldığımız müşteri memnuniyeti ödülleri de bu yöndeki çabalarımızın somut bir karşılığı."